
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ГОРОДА ТЮМЕНИ
ПРИКАЗ

Об организации приема заявлений и 
документов о зачислении детей в 
МАОУ СОШ № 45 города Тюмени

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 г. № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений и документов о зачислении в МАОУ СОШ № 45 
города Тюмени детей, зарегистрированных на закрепленной территории с 01 
февраля 2019 г.
2. Начать прием заявлений и документов о зачислении в МАОУ СОШ № 45 
города Тюмени детей, не зарегистрированных на закрепленной территории с 
01 июля 2019г., при наличии свободных мест на указанную дату.
3. Утвердить график приема граждан для регистрации заявлений и 
документов о зачислении детей в МАОУ СОШ № 45 города Тюмени 
согласно приложению к настоящему приказу (Приложение № 1).
4. Разместить копию настоящего приказа на информационном стенде и 
официальном сайте школы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 2019 г. №  {%_

Директор О.А. Филиппова



Приложение к приказу 

от № __________

График приема граждан для регистрации заявлений и документов о 
зачислении в МАОУ СОШ № 45 города Тюмени

1 корпус: г. Тюмень, ул. Мелиораторов, 15
День недели Время Ответственный исполнитель ФИО 

(должность)
Вторник 9.00-12.30ч. Серикова Анастасия Александровна 

(секретарь)

Четверг 14.00-17.30h. Серикова Анастасия Александровна 
(секретарь)

2 корпус: г. Тюмень, ул. Дивная, 1А
День недели Время Ответственный исполнитель ФИО 

(должность)
Вторник 13.00ч,- 17.00ч. Шайхисламова Алена Валерьевна 

(секретарь)

Четверг 13.00ч. - 17.00ч. Шайхисламова Алена Валерьевна 
(секретарь)


